
Tel.: 261-351-353 

28wog@ron.mil.pl 
https://28wog.wp.mil.pl/pl 

ul. Witolda Pileckiego 5 

08-110 Siedlce 

Strona 1 z 2 

28 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

08-110 Siedlce, ul. Rotmistrza Witolda Pileckiego 5  

  

 Siedlce, dnia 11.04.2025 r.  

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

numer postępowania: D/20/2025 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający – 28 Wojskowy Oddział Gospodarczy informuje, że w dniu 

11.04.2025 r. o godzinie 08:15 odbyło się otwarcie złożonych ofert w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych na dostawę urządzeń i materiałów medycznych  

dla 28 Wojskowego Oddziału Gospodarczego z podziałem na 3 części (zadania). 

 

 W postępowaniu skutecznie złożono 3 oferty, których zbiorcze zestawienie zawiera 

poniższa tabela: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Oferowana cena 

Zadanie nr 1 – Podstawowe urządzenia i materiały medyczne 

2 

SINMED Sp. zo.o. 

ul. Graniczna 32B 

44-178 Przyszowice 

Netto: 66 308,00 zł 

Brutto: 73 122,09 zł 

3 

Boxmet Medical Sp. z o.o. 

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

Netto: 79 521,91 zł 

Brutto: 87 298,25 zł 

Zadanie nr 2 – Specjalistyczne urządzenia i materiały medyczne 

3 

Boxmet Medical Sp. z o.o. 

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

Netto: 196 481,38 zł 

Brutto: 214 574,78 zł 

Zadanie nr 3 – Urządzenia i materiały medyczne 

1 

Paramedica Polska Sp.z.o.o. Sp.k  

ul. Farbiarska 47 

02-862 Warszawa 

Netto: 112 060,00 zł 

Brutto: 133 696,20 zł 



Tel.: 261-351-353 

28wog@ron.mil.pl 
https://28wog.wp.mil.pl/pl 

ul. Witolda Pileckiego 5 

08-110 Siedlce 

Strona 2 z 2 

3 

Boxmet Medical Sp. z o.o. 

Piskorzów 51 

58-250 Pieszyce 

Netto: 129 680,00 zł 

Brutto: 156 854,40 zł 

 

 

 

KOMENDANT 

/-/ płk Tomasz ZIMOLUŻYŃSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


